大田市告示第 136 号

 公共下水道の供用及び下水の処理を次のとおり開始するので、下

水道法（昭和 33 年法律第 79 号）第９条の規定に基づき、次のとお

り告示する。

 なお、その関係図面は令和 4年 7月 15 日から 2週間大田市上下水

道部下水道課において一般の縦覧に供する。

令和 4年 7月 15 日

大田市長 楫 野 弘 和

１．公共下水道の供用を開始する年月日

   令和 4年 8月 1日

２．公共下水道の供用を開始する区域

   大田市大田町大田の一部

３．供用を開始する排水施設の位置

   別紙図面のとおり

４．供用を開始する排水施設の合流式又は分流式の別

   分流式

５．下水の処理を行う終末処理場の位置及び名称

   （位置） 大田市長久町長久イ 402 番地 1

   （名称） 大田浄化センター

18.7

山﨑薬局

18.57

18.89

18.46

18.36

18.26

20.29

20.30

19.97

18.93

19.73

16.92

20.44
20.02

19.60

17.82

19.30

20.23

20.11

19.30

20.09

20.62

19.90

17.05

18.96

20.17

20.08

20.04

19.57

19.04

19.64

根
宜
産
婦
人
科
ク
リ
ニ
ッ
ク

19.72

18.21

17.34

19.74

19.11

20.05

20.09

18.34

18.54

18.44

18.60

19.90

17.08

17.76

19.09

16.97

18.75 19.71

19.48

18.16

18.53

19.15

18.40

18.58

17.66

19.33

18.36

18.82

18.25

17.88

18.35

17.94

18.21

17.80

18.33

18.50

17.15

18.70

17.41

18.55

18.13
18.44

16.18

17.86

18.68

18.94

16.84

18.94

18.93

18.37

18.99

16.40

18.48

18.62

18.96

18.67

18.23

19.44

17.21

18.45

18.76

18.85

19.12

18.32

18.51

18.33

16.03

16.39

16.91

16.88

17.07

17.16

17.68

16.88

16.92

17.09

17.47

17.17

19.26

18.32

17.63

17.55

17.64

17.50

17.23

20.45

22.66

19.66

21.20

19.02

23.14

19.16

23.02

21.70

21.93

25.27

22.67

19.82

25.33

24.99

22.92

25.19

22.60

22.32

25.26

22.57

22.24

24.69

22.32

24.10

22.43

建設中

24.24

25.33

23.85

22.21

23.88

24.6222.23

23.81

16.96

22.84

17.35

19.98

17.47

17.13

17.3017.52

17.79

18.12

17.23

17.88

17.47

17.53

18.10

17.60
17.30

17.45

18.08

17.15

18.27

17.81

17.62

18.16

17.96

18.06

18.05

18.38

21.54

18.76

20.48

コインランドリー

17.13

あおき

空家

理容店

17.96

18.2817.87

18.74

17.57

17.75

17.74

17.61

17.61

ラベンダ大田店

17.97

17.76

18.35

17.93

17.90

17.96

18.27

駐

2
0

35

3
5

45

35

30

40

4
5

50

45

5
5

40

三

川

30

25

40

40

25

50

30

25

30

瓶

25

45

35

35

ス ク ー ル

シ ル バ
－

19.25

19.24

空家

いろは

代官

仁万屋

春光園

はないかだ

ビジュhair

空家

いろは

公文式

18.26

斎藤文具店

19.61

斎藤文具店

大畑音楽教室

19.59

19.79

吉村珠算塾

斎藤高砂堂

福田金物店

18.78

大田諏訪教室

美どり

19.13

19.06

19.29

空家

18.03

20.49

19.02

20.19

19.15

18.55

18.46

19.72

19.76

16.99

18.36

17.79

17.73

18.28

18.07

17.47
17.50

18.42

18.05

18.43

18.92

18.30

18.11

18.47

17.45

18.89

18.97

17.90

18.51

18.61

18.42

18.5117.77

18.25

19.50

18.14

相
生
鳴
滝
線

大
田
本
町
線

神田相
生線

栄
町
神
田
線

相
生
鳴
滝
線

（駐）

天

（空地）

日ノ出諏訪線

鳴
滝
諏
訪
線

日本生命

18.55

相
生
鳴
滝
線

鳴滝
諏訪

線

諏
訪神

田
線

大
田
本
町
線

鳴
滝
大
沢
線

相生桜田線

諏
訪
２
号
線

栄
町
神
田
線

山崎諏訪線

栄
町
諸
友
線

18.39

22.42

（畑）

栄
町
諸
友
線

19.33

18.87

22.57

19.26

19.78

17.83

25.28

19.80

（駐）

大
田
本
町
線

18.67

20.53

相
生
鳴
滝
線

（建設中）

20.31

19.51

20.12

19.05

20.95

18.26

19.64

23.28

19.22

17.91

18.78

19.00

18.46

19.17

19.25

18.54

18.73

19.68

17.77

16.70

17.55

18.98

18.92

17.92

18.56

18.36

16.94

追突
注
意

ゾ ー ン

18.98

18.49

18.35

18.34

18.22

19.59

17.73 18.76

18.18

17.97

17.87

18.34

18.23

18.12

18.64

17.61

19.53

19.99

24.16

20.10

17.36

18.91

19.95

19.79

18.50

19.94

19.96

19.11

18.84

18.69

19.56

19.70

19.98

18.09

19.63

19.30

17.72

19.38

18.59

26.82

23.37

17.82

18.09

19.45
19.23

24.76

17.62

24.15

19.77

18.24

19.56

20.21

18.09

18.31

17.90

19.79

18.14

19.25

（駐）

（駐）

（駐）

17.46

19.43

（駐）

（駐）

（駐）

19.96

19.3

36.3

28.6

17.5

17.7

19.52

18.6

18.8

ローソンPLUS

28.5

19.21

18.69

18.59

18.50

18.51

18.77

18.18

18.42

18.53

18.64

18.96

18.59

18.67

18.70

18.44

20.00

18.44

18.31

21.89

20.95

20.18 21.01

20.79

20.96

25.80

21.39

20.62

21.51

21.43

22.09

21.49

21.81

21.31

20.47

21.65

22.14

21.04

21.54

21.55

17.56

22.37

21.93

25.77

20.42

21.24

25.19

21.99

20.89

22.10

17.94

20.71

21.80

19.37

19.43

21.74

20.93

18.43

19.76

18.61

19.51

21.21

19.83

20.76

18.04
20.11

20.08

19.55

19.91

20.25

19.57

20.49

18.13

19.95

19.33

18.16

20.4

20.8

19.41

19.97

19.22

20.2

20.5

20.3

17.23

17.07

18.19

17.29

17.38

18.01

17.65

21.1

17.59

17.79

20.20

17.63

16.95

18.05

17.94

17.74

17.87

17.15

17.73

17.76

18.63

18.25

17.79

18.06

17.95

17.85

17.78

17.71

17.42

18.81

22.81

20.02

23.82

26.71

19.48

空家

26.3

37.6

25.2

29.7

22.5

30.2

20.0

36.8

20.4

19.0

29.5

28.3

57.6

58.8

22.4

19.4

20.6

28.1

42.8

29.1
41.3

28.8

20.5

35.321.2

23.5

30.9

22.0

19.4

38.1

30.9

24.2

21.6

29.3

36.7

22.8

21.4

34.3

61.1

24.8

29.6

21.1

21.8

22.6

22.4

25.1

36.6

18.10

20.26

20.59

19.45

18.94

19.35

19.59

19.88

18.82

19.78

18.74

20.72

20.28

20.72

19.78

20.10

18.32

20.30

19.26

空家

（駐）

（駐）

ライフアップ

フクダ

空地

空家

空家

（駐）

デイサービス

（駐）

空家

空家

空家

18.19

空地

（駐）

空家

田中佛具店

クリーニング店

17.88

李づみ野

17.98

17.76

18.04

17.82

天野屋

17.83

17.73

18.83

17.72

17.78

18.26

18.38

17.72

17.57

18.70
17.71

18.1718.09

18.40

18.54

18.47

19.06

18.67

18.22

17.93

17.42

19.10

18.01

18.22

18.67

18.96

19.27

18.53

17.91

19.16
18.73

18.79

26.1

19.3

42.4

23.1

31.6

22.9

38.4

20.9

32.2

24.9

22.7

29.5

33.8

29.3

22.2

23.6

22.1

28.4

33.0

28.2

24.9

20.8

22.9

19.8

32.2

20.9

26.6

19.7

20.3

21.2

空家

空家

（駐）

モチダ美容室

17.33

19.63

17.97

16.96

17.25

17.68

17.32
17.23

16.46

17.50

16.84

16.94

さつだや

石橋

（空地）

福寿庵

文具店

空家

おふくろ

23.52

（駐）

サザンクロス

永見商店

（駐）

後長写真館

（駐）

Read

おもちゃの

19.49

岡村

（駐）

LuckLuck

理容店

（駐）

くろだ

妙 光 寺

35

4
5

30

50

30

4 0

ゾ ー ン

追
突注

意

駐

駐

駐

駐

20.11

大田天満宮

19.4

17.37

田中佛具店

17.94

20.4

じてんしゃ屋

19.9

鶴岡八幡宮

島根中央信用金庫

大田准看護学校

29.5

16.47

18.5

18.2

サンライズ

17.58

鶴
ヶ
丘
ト
ン
ネ
ル

20.3

20.07

19.6

19.64

18.7

20.7

19.0

25.4

19.1

19.1

18.7

石見大田郵便局

18.05

19.3

18.0

19.0

桜田自治会館

相
生
橋

20.4

18.9

20.1

19.1

神
田
橋

18.8

19.11

18.1

石田医院

19.1

20.4

18.9

18.4

20.2

17.5

19.0

20.1

グッディー

18.8

20.5

18.5

真浄寺

西楽寺

18.0

大田市医師会

20.3

桜田福祉会館

19.9

20.8

18.3

大田宮崎店

19.10

18.9

16.80

17.7

34.6

大田営業部

18.1

48.3

19.9

19.8
19.0

18.2

秦歯科

19.0

17.90

30.1

18.9

19.1

32.7

18.46

19.0

19.2

19.2

17.4

17.7

28.3

19.8

19.40

19.4

18.1

19.9

19.3

17.6

18.7

19.0

17.5

17.8

19.5

28.8

19.1

28.0

18.9

19.2

16.83

16.90

16.93

浄化槽放流管

(位置推定)

公共下水道事業（大田処理区）橋南地区 供用開始図

方位記号

一般国
道375

号線

一
般
国
道
3
75
号
線

凡 例

今回供用を開始する排水施設

既に供用を開始している排水施設

未供用の排水施設

・供用開始区域

大田市大田町

・大田ロ 967番地 19

・大田ロ 967番地 2

・大田ロ 966番地 13

・大田ロ 966番地 15